itas atq; clericalis dignitas. vt. liij. dist. non
equiparant. extra de ser. nō or. de suorū. in fi-
ne. Et hoc intellige verum in omni genere ser-
uorū. sū sint ascripticū siue originarij. H̄z mo-
raliter significat p hoc q̄ deus pb̄t omes q̄s
assumit ad suā pfessionem an sit fūilis condi-
tionis. i. an sit totus datus mūdi fūitijs p di-
uitijs & honorib; consequēdis in hac vita. &
si sic. nō admittit eūz ad pfessionē. q̄r nemo p̄t
duobus dñis servire. Q̄dath. vj. Un̄ legit q̄
phs quidā noluit assurgere adueniente prici-
pe alij eū honorātibus & assurgētib;. Et rati-
onē reddidit. Fuit ēm fūo meo. q̄r ego cōtēno
mōd & mōd mihi fuit & ip̄e fuit ei. q̄r n̄ assur-
go. iste nō fuit fūilis cōditionis. & valdenobi-
lis. H̄cō querit a nouitio an sit alteri pfessio-
nis. q̄r di. san. Tho. ii. ii. q. vli. Trāsire dyna-
religione ad alia n̄ nisi pp̄ter magnā necessitatē
vel vtilitatē nō est laudabile. tum q̄r ex h̄ p̄le-
rum q̄ scandalizant illi q̄ reliquūtūr. tūz quia
etīa facilius pficit alijs in religiōe quā cōflic-
uit ceteris parib;. Un̄ in collatōne patruz ab-
bas Nestori di. Unicuiq; vtile est q̄ fūm pro-
positū quod elegit summo studio ac diligētia
ad operi inc̄pti p̄fectionē p̄ueire festinet. & ne
quaq; a sua quā sel̄ elegit pfessione discedat.
ideo req̄ritur nouicii an sit alteri pfessionis.
Sed i hoc moraliter denotat q̄ ille q̄ estradi-
catus & habituatus aliqua p̄suetudine viuen-
do i pctis ip̄e quasi alterius pfessionis teneat
sibi q̄ l̄ recipi possit a xp̄o. tū cum magna dif-
ficultate. Tertio req̄ritur an sit mulieri coniu-
gatus. q̄r vir cōtinentiā vouerenō p̄tinuita
vrox nec ecōuerso. Nam di. Aug. sup p̄. lx-
vj. Si dicat vir cōtinere iam volo. nolit autē
vrox. nō potest. Quid em tu v̄s illa nō vult.
nunqđ p̄ cōtinentiā tuam illa fieri d̄z fornicā-
ria. Si alij nupserit te v̄llo. adultera est. non
vult tali lucro deus tale dānnū recompensa-
ri. redde debitū. & si non exigis. redde p̄ sano-
tificatione p̄fecta tibi computabit deus. si non
qđ tibi debet̄ exigis. sed reddes qđ debes v̄
ori. H̄z moraliter intellige q̄ xp̄s pb̄t seu ex-
aminat omnem quē ad suā pfessionem recipit
an sit opib; carnis deditus. & si sic. cum non re-
cipit. q̄r talis nō puenit ad eū p̄fecta volūtate
q̄r Luc. xiiij. di. Vrox duxi & ideo nō possum
venire. Quarto querit a nouicio. an strati-
ocintijs obligatus q̄r obligati reipublice. n̄ sūt
in religiōes recipiendi. liij. di. c. j. Et si obliga-
ti sunt ad ratiocinia p̄uatorum honestum ēq̄
bus d̄ ratiocinijs se expediant &c. Moraliter
quilibet homo tenetur ad compotū & restitu-
tione. si fuerit v̄surarius & de pecunia v̄sura-
ria sit debitus. & nō vult restituere. xp̄s nō cu-
rat d̄ eo. q̄r ip̄e est ratiocinijs obligatus. Sed
qui v̄sura est restituēda. r̄ndet Hosti. generali